PORTARIA PGJ/PI Nº 942/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício NUCEPE nº 046/18,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  RÔMULO PAULO CORDÃO  para compor Comissão de
Elaboração/Avaliação da Prova Escrita Dissertativa para o cargo de Delegado de Polícia Civil do
Estado do Piauí, a ser realizada em 2018, pelo Núcleo de Concursos e Promoções de Eventos –
NUCEPE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 942/2018